
NR
REGJ DT REGJ

NR.
PROT
(KQZ)

SUBJEKTI OBJEKTI BASHKIA DT. SHORTiT DT. RELATIMIT
RELATORI

REZULTATi I
RELATIMIT

DT.
SHQYRTIMI

T

VENDIMI I
SHQYRTIMIT

24 25.06.2015 6541 Partia Bashkimi
Liberal Demokrat

Kundershtrimi I vendimit te KZAZ,
per miratimin e tabeles

permbledhese te rezultatit per
zgjedhjen e keshillit te Bashkise Klos

Klos 741
26.06.2015

26.06.2015
Hysen Osmanaj

743
Kalimin e

Kerkeses per
Shqyrtim

29.06.2015
ora 10:00

753
Lenia ne fuqi e

vendimit te KZAZ

25 25.06.2015 6560 Partia Levizja E
Legalitetit

Kundershtimi I vendimit te KZAZ ,
per miratimin e tabeles

permbledhese te rezultatit per
zgjedhjet e Keshillit te Bashkise

Klos.

Klos 741
26.06.2015

26.06.2015
Gezim Veleshnja

744
Kalimin e

Kerkeses per
Shqyrtim

29.06.2015
ora 10:00

753
Lenia ne fuqi e

vendimit te KZAZ

26 26.06.2015 6592 Partia Balli
Kombetar

Kundershtim I vendimit te KZAZ 62,
per miratimine tabeles

permbledhese te rezultatit per
subjektet zgjedhore,

Ura
Vajgurore

742
26.06.2015

26.06.2015
Gezim Veleshnja

ora 14:00

745
Kthim per plotesim

29.06.2015
ora 10:00 Nuk u ridepozitua

27 26.06.2015 6598 Partia Balli
Kombetar

Kundershtim i vendimit te KZAZ 54,
per miratimin e tabeles

permbledhese te rezultatit per
subjektet zgjedhore.

Lushnje 742
26.06.2015

26.06.2015
Klement Zguri

ora 14:00

746
Kthim per plotesim

29.06.2015
ora 10:00 Nuk u ridepozitua

28 26.06.2015 6599
Partia Aleanca
Demokratike

Shqiptare

Kundershtim I vendimit te KZAZ 26
per miratimin e tabeles

permbledhese te rezultatit per QV
nr. 1548

Vore 742
26.06.2015

26.06.2015
Vera shtjefni

ora 14:00

747
Kthim per plotesim

29.06.2015
ora 10:00

826                     Mos
pranimin e kerkeses

per shqyrtim

29 26.06.2015 6600
Partia Aleanca
Demokratike

Shqiptare

Kundershtim I vendimit te KZAZ nr.
10, per miratimin e tabeles

permbledhese te rezultatit per QV
nr. 562, 563, 564

Has 742
26.06.2015

26.06.2015
Denar Biba
ora 14:00

748
Kthim per plotesim

29.06.2015
ora 10:00

825
Mospranimin e
kerkeses per

shqyrtim

30 26.06.2015 6601
Partia Aleanca
Demokratike

Shqiptare

Kundershtimi I vendimit te KZAZ 17,
per miratimin e tabeles

permbledhese te rezultatit per QV
nr. 1024, 940, 1025. 1027, 1028,

995, 998,

Klos 742
26.06.2015

26.06.2015
Lefterije Luzi

ora 14:00

749
Kthim per plotesim

29.06.2015
ora 10:00

828
Mos pranimin e

kerkeses per
shqyrtim

31 26.06.2015 6602
Partia Aleanca
Demokratike

Shqiptare

Kundershtimi I vendimit te KZAZ 38,
per miratimin e tabeles

permbledhese te rezultatit per QV
nr.1934

Tirane 742
26.05.2016

26.06.2015
Hysen Osmanaj

ora 14:00

750
Kthim per plotesim

29.06.2015
ora 10:00

827
Mos pranimin e

kerkeses per
shqyrtim

  REGJISTËR I KËRKESAVE ANKIMORE PAS ZGJEDHORE NE KQZ

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

DREJTORIA JURIDIKE



32 26.06.2015 6611
Partia

Demokratike e
Shqiperise

Kundershitmi I vendimit te KZAZ "
Per miratimin e tabeles

permbledhese te rezultatit per
zgjedhje per kryetar bashkie"

Tepelene 29.06.2015 Subjekti Hoqi dore
nga ankimimi

33 26.06.2015 6612 Partia Agrare
Ambjentaliste

Kundershtimi I vendimit nr.120 te
KZAZ 76 "Shpallja e rezultatit

perfundimtar zgjedhor per partite ne
KZAZ 76 Memaliaj

Memaliaj
752

29.06.2015
10.00

29.06.2015
Hysen Osmanaj

13.00

754
Mospranimin e
kerkeses per

shqyrtim

34 26.06.2015 6617 Partia Levizja E
Legalitetit

Kundershtimi I vendimit 171 te KZAZ-
se nr. 43 , date 24.06.2015,  "Per

Miratimin e Tabeles Permbledhese
te Rezultatit per zgjedhjen e Keshillit

te Bashkise Rrogozhine

Rrogozhin
e

752
29.06.2015

10.00

29.06.2015
Lefterije Luzi

13.00

755
Kthim per plotesim

35 26.06.2015 6629 Bujar Fezga (I
pavarur)

Kerkese per shpalljen e pavlefshme
te zgjedhjeve ne QV. 4209 dhe QV.

4168 KZAZ 75. Kerkese per
ndryshimin e tabeles permbledhese
te Rezultati per zgjedhjen e kryetarit
te Bashkise Kelcyre, duke perfshire
ne rezultatin e dale nga rinumerimi

dhe rivleresimi i votave te
pavlefshme dhe te kontestuara, ne
QV. 4210 si dhe QV e tjera te ZAZ

75.

Kelcyre
752

29.06.2015
10.00

29.06.2015
Klement Zguri

13:00

756
Pranimin e

kerkeses per
shqyrtim

01.07.2015
10:00

822              Rrezim i
KA, lenia ne fuqi e
Vendimit te KZAZ

36 27.06.2015 6639 Partia Uniteti
Kombetar

Ndryshimin e Tabeles
Permbledhese te Rezultateve te
Zones Zgjedhore nr.13, Bashkia

Lezhe

Lezhe 752
29.06.2015

29.06.2015
Denar Biba

13:00

757
Mospranimin e
kerkeses per

shqyrtim

37 27.06.2015 6641 Fryma e Re
Demokratike

Kundershtimi I vendimit te KZAZ 78,
Gjirokaster per nxjerrjen e Tabeles
Permbledhese te Rezultateve per
kandidatet per keshillin e Bashkise

Gjirokaster

Gjirokaste
r

752
29.06.2015

29.06.2015
Gezim Veleshnja

13:00

758
Kthim per plotesim

805
U plotesua jasht

afati

38 27.06.2015 6642 Fryma e Re
Demokratike

Kundershtimi I vendimit te KZAZ 86,
per Nxjerrjen e Tabeles

Permbledhese te Rezultateve per
kandidatet e per keshilin e Bashkise,

Himare

Himare 752
29.06.2015

29.06.2015
Hysen Osmanaj

13:00

759
Kthim per plotesim

806                        U
plotesua jasht afati

39 27.06.2015 6644
Partia

Demokratike e
Shqiperise

Kundershtimi I vendimit nr.414 dhe
415 te dates 24.06.2015 te KZAZ

nr.15, per miratimin e tabeles
permbledhese te rezultatit per

zgjedhjen e kryatarit te Bashkise
Kurbin dhe te Keshillit Bashkiak

Kurbin

Kurbin 752
29.06.2015

29.06.2015
Klement Zguri

13:00

760
Pranimin e

kerkeses per
shqyrtim

03.07.2015
10:00

863             Rrezimi I
kerkeses, lenie ne
fuqi e vendimit te

KZAZ



40 27.06.2015 6648
Partia

Demokristiane e
Shqiperise

Kundershtimi I Vendimit nr.45, I
KZAZ nr.56 per tabelat

permbledhese te rezultateve per
keshilltare te Bashkise Divjake,

Qarku Fier

Divjake 752
29.06.2015

29.06.2015
Edlira Jorgaqi

13:00

761
Kthim per plotesim

41 27.06.2015 6649
Partia

Demokristiane e
Shqiperise

Kundershtimi I vendimit nr.120, I
KZAZ nr. 76  per tabelat

permbledhese te rezultateve per
keshilltare te Bashkise Memaliaj,

qarku Gjirokaster

Memaliaj 752
29.06.2015

29.06.2015
Vera Shtjefni

13:00

762
Kthim per plotesim

42 27.06.2015 6650
Partia

Demokristiane e
Shqiperise

Kerkese per rinumerimin e kutive te
votimit te specifikuara. Vlore 752

29.06.2015

29.06.2015
Vera Shtjefni

13:00

763
Mospranimin e
kerkeses per

shqyrtim

43 27.06.2015 6653 Partia Kristian
Demokrate

Kerkese per shpalljen e pavlefshme
te zgjedhejeve nga QV nr.1424 deri

te QV nr.1504, ne KZAZ nr.24,
Bashkia Durres, dhe rinumerimin e

ketyre kutive

Durres 752
29.06.2015

29.06.2015
Gezim Veleshnja

13:00

764
Mospranimin e
kerkeses per

shqyrtim

44 27.06.2015 6657
Partia Aleanca
Demokratike

Shqiptare

Kundershtrimi I vendimit te KZAZ
nr.55, per miratimin e tabeles

permbledhese te rezultatit ne QV
nr.2860, per zgjedhjen e keshillit te

Bashkise Lushnje

Lushnje 752
29.06.2015

29.06.2015
Edlira Jorgaqi

13:00

765
Mospranimin e
kerkeses per

shqyrtim

45 28.06.2015 6662
Partia Aleanca
Demokratike

Shqiptare

Kundershtimi I vendimit te KZAZ
nr.54, per miratimin e tabeles

permbledhese te rezultatit ne QV
nr.2921 dhe 2928, per zgjedhjen e

kryetarit e Keshillit Bashkiak Lushnje

Lushnje 752
29.06.2015

29.06.2015
Lefterie Luzi

13:00

766
Mospranimin e
kerkeses per

shqyrtim

46 29.06.2015 6673 Partia Kristian
Demokrate

Kundershtimi I venditmit nr.92 te
KZAZ nr,27, Kamez Kamez

767
29.06.2015

13:00

30.06.2015
Edlira Jorgaqi

10:00

769
Kthim per plotesim 01.07.2015

824
Mospranim per

Shqyrtim

47 29.06.2015 6674 Partia Kristian
Demokrate

Kundershtimi I vendimit nr.240, te
KZAZ nr.85, Selenice Selenice

767
29.06.2015

13:00

30.06.2015
Denar Biba

10:00

770
Pranimin e

kerkeses per
shqyrtim

01.07.2015
11:00

809
Rrezim I KA, lenie
ne fuqi te vendimit

te KZAZ

48 29.06.2015 6678

Partia per
Mbrotjen e te
Drejtave te

Emigratenve

Kundershtimi I vendimit te KZAZ
nr.11 per miratimin e tabeles

permbledhese te rezultatit per
zgjedhje per Keshillin Bashkiak,

Kukes

Kukes
767

29.06.2015
13:00

30.06.2015
Klement Zguri

10:00

771
Kthim per plotesim

49 29.06.2015 6679

Partia
Demokratike e

Bashkimit
Mysliman

Kundershtimi I vendimit te KZAZ
nr.10, per miratimin e tabeles
permbledhese te rezultatit per

Keshillin Bashkiak Has

Has
767

29.06.2015
13:00

30.06.2015
Vera Shtjefni

10:00

772
Kthim per plotesim



50 29.06.2015 6682
Partia Levizja per

Drejtesi e
Sqhipetareve

Mosperputhje e thelle e shfaqjeve ne
monitor me procesverbalet Lezhe

767
29.06.2015

13:00

30.06.2015
Gezim Veleshnja

10:00

773
Mospranimin e
kerkeses per

shqyrtim

51 29.06.2015 6686 Partia Bashkimi
Demokrat

Kundershtimi I vendimit te KZAZ
nr.2, Shkoder, per tabelen
permbledhese te rezultatit.

Shkoder
767

29.06.2015
13:00

30.06.2015
Hyzen Osmanaj

10:00

 774
Kthim per plotesim

52 29.06.2015 6688 Partia
Socialdemokrate

Kundershtimi I vendimit nr.195 date
26.06.2015 te KZAZ nr.51m per

tabelen permbledhese te rezultatit
per zgjedhjen e keshillit Bashkiak

Gramsh

Gramsh
767

29.06.2015
13:00

30.06.2015
Vera Shtjefni

10:00

775
Pranimin e

kerkeses per
shqyrtim

02.07.2015
18:00

854
Rrezimi I

kerkeses, lenie
ne fuqi e

vendimit te
KZAZ

53 29.06.2015 6689 Fryma e Re
Demokratike

Kundershtimi vendimit te KZAZ
nr.67, per nxjerrjen e tabeles

permbledhese te rezultateve per
kandidatet per Keshillin e Bashkise,

Pogradec

Pogradec 767
29.06.2015

30.06.2015
Klement Zguri

10:00

 776
Kthim per plotesim

807
U plotesua

brenda
afati

03.07.2015
15:00

865
Rrezimi I

kerkeses, lenie
ne fuqi e

vendimit te
KZAZ

54 29.06.2015 6690 Partia
Socialdemokrate

Kundershtimi I vendimit nr. 332 date
26.06.2015, I KZAZ nr.67 Pogradec

768
30.06.2015

10:00

30.06.2015
Lefterije Luzi

10:00

777
Pranimin e

kerkeses per
shqyrtim

03.07.2015
15: 00

865
Rrezimi I

kerkeses, lenie
ne fuqi e

vendimit te
KZAZ

55 29.06.2015 6691 Partia
Socialdemokrate

Kundershtimi I vendimit nr.14 date
26.06.2015, I KZAZ nr.27, Kamez Kamez

768
30.06.2015

10:00

30.06.2015
Denar Biba

10:00

778
Mospranimin e
kerkeses per

shqyrtim

56 29.06.2015 6692
Partia

Demokracia
Sociale

Kundershtimi I vendimit nr.113 date
27.06.2015, I KZAZ nr.07, Puke Puke

768
30.06.2015

10:00

30.06.2015
Vera Shtjefni

10:00

779
Pranimin e

kerkeses per
shqyrtim

01.07.2015
15:30

823
Rrezimi I

kerkeses, lenie
ne fuqi e

vendimit te
KZAZ

57 29.06.2015 6694
Partia Bashkimi
per te Drejtat e

Njeriut

Kontrollim dhe verifikim I rezultatit te
tabelave permbledhese te rezultatit
ne qendrat e votimit te specifikuara

Finiq
768

30.06.2015
10:00

30.06.2015
Denar Biba

10:00

 780
Kthim per plotesim

808
U plotesua

brenda
afati

03.07.2015
14:30

864
Rrezimi I

kerkeses, lenie
ne fuqi e

vendimit te
KZAZ



58 29.06.2015 6695 Partia Levizja per
Zhvillim Kombetar

Kundershtimi I vendimit te KZAZ
nr.2, nr. 3, nr.4, nr. 5 Shkoder

768
30.06.2015

10:00

30.06.2015
Hyzen Osmanaj

10:00

781
Mospranimin e
kerkeses per

shqyrtim

59 29.06.2015 6699
Partia Levizja
Socialiste per

Integrim

Kerkese per shpalljen e
pafvlefshmerise se zgjedhjeve ne
disa qendra votimi, Bashkia Vore

Vore
768

30.06.2015
10:00

30.06.2015
Vera Shtjefni

10:00

782
Pranimin e

kerkeses per
shqyrtim

02.07.2015
10:00

782
Rrezimi I

kerkeses, lenie
ne fuqi e

vendimit te
KZAZ

60 29.06.2015 6701 Partia Ardhmeria
Shqiptare

Kundershtimi I tabeles
permbledhese te rezultatit per
Keshillin Bashkiak Kruje KZAZ

NR.20

Kruje
768

30.06.2015
10:00

30.06.2015
Vera Shtjefni

10:00

 783
Kthim per plotesim

61 29.06.2015 6702 Partia Ardhmeria
Shqiptare

Pavlefshmeri te numrimit te
qendrave te votimit te KZAZ NR.76
Bashkia Memaliaj Rrethi Tepelene,

Qarku Gjirokaster.

Tepelene
768

30.06.2015
10:00

30.06.2015
Gezim Veleshjna

10:00

 784
Kthim per plotesim

62 29.06.2015 6704

Dritan Memushi,
Kandidat I
pavarur,

propozuar nga
zgjedhesit

Kerkese per urdherimin e perseritjes
se zgjedhjeve ne zonen zgjedhore

Bashkia, Tepelene.
Tepelene

768
30.06.2015

10:00

30.06.2015
Klement Zguri

10:00

785
Pranimin e

kerkeses per
shqyrtim

02.07.2015
17:00

846
Rrezimi I

kerkeses, lenie
ne fuqi e

vendimit te
KZAZ

63 29.06.2015 6705
Partia Popullore

Kristiandemokrate
e Shqiperise

Kerkese per shpalljen e pavlefshme
te zgjedhjeve ne KZAZ nr.13

Bashkia Lezhe.
Lezhe

768
30.06.2015

10:00

30.06.2015
Denar Biba

10:00

786
Mospranimin e
kerkeses per

shqyrtim

64 29.06.2015 6706
Partia Popullore

Kristiandemokrate
e Shqiperise

Kerkese per shpalljen e pavlefshme
te zgjedhjeve ne KZAZ nr.12

Bashkia Lezhe.
Lezhe

768
30.06.2015

10:00

30.06.2015
Edlira Jorgaqi

10:00

787
Mospranimin e
kerkeses per

shqyrtim

65 29.06.2015 6707
Partia Popullore

Kristiandemokrate
e Shqiperise

Kerkese per shpalljen e pavlefshme
te zgjedhjeve ne KZAZ nr.15

Bashkia Kurbin
Kurbin

768
30.06.2015

10:00

30.06.2015
Vera Shtjefni

10:00

788
Pranimin e

kerkeses per
shqyrtim

03.07.2015
10:00

863
Rrezimi I

kerkeses, lenie
ne fuqi e

vendimit te
KZAZ

66 29.06.2015 6708
Partia Popullore

Kristiandemokrate
e Shqiperise

Kerkese per shpalljen e pavlefshme
te zgjedhjeve ne KZAZ nr.78

Bashkia Gjirokaster

Gjirokaste
r

768
30.06.2015

10:00

30.06.2015
Gezim Veleshjna

10:00

789
Pranimin e

kerkeses per
shqyrtim

02.07.2015
17:00

847
Rrezimi I

kerkeses, lenie
ne fuqi e

vendimit te
KZAZ



67 29.06.2015 6709
Partia Popullore

Kristiandemokrate
e Shqiperise

Kerkese per shpalljen e pavlefshme
te zgjedhjeve ne KZAZ nr.18

Bashkia Bulqize
Bulqize

768
30.06.2015

10:00

30.06.2015
Lefterije Luzi

10:00

790
Pranimin e

kerkeses per
shqyrtim

02.07.2015
13:00

848
Rrezimi I

kerkeses, lenie
ne fuqi e

vendimit te
KZAZ

68 29.06.2015 6710
Partia Popullore

Kristiandemokrate
e Shqiperise

Kerkese per shpalljen e pavlefshme
te zgjedhjeve ne KZAZ nr.07

Bashkia    Puke
Puke

768
30.06.2015

10:00

30.06.2015
Gezim Veleshjna

10:00

791
Pranimin e

kerkeses per
shqyrtim

01.07.2015
12:30

823
Rrezimi I

kerkeses, lenie
ne fuqi e

vendimit te
KZAZ

69 29.06.2015 6711
Partia Popullore

Kristiandemokrate
e Shqiperise

Kerkese per shpalljen e pavlefshme
te zgjedhjeve ne KZAZ nr.08

Bashkia    Fush Arrez

Fush
Arrez

768
30.06.2015

10:00

30.06.2015
Edlira Jorgaqi

10:00

792
Pranimin e

kerkeses per
shqyrtim

02.07.2015
17:00

849
Rrezimi I

kerkeses, lenie
ne fuqi e

vendimit te
KZAZ

70 29.06.2015 6712
Partia Popullore

Kristiandemokrate
e Shqiperise

Kerkese per shpalljen e pavlefshme
te zgjedhjeve ne KZAZ nr.06

Bashkia    Vau Dejes
Vau Dejes

768
30.06.2015

10:00

30.06.2015
Hysen Osmanaj

10:00

793
Pranimin e

kerkeses per
shqyrtim

02.07.2015
17:00

850
Rrezimi I

kerkeses, lenie
ne fuqi e

vendimit te
KZAZ

71 29.06.2015 6713
Partia Popullore

Kristiandemokrate
e Shqiperise

Kerkese per shpalljen e pavlefshme
te zgjedhjeve ne KZAZ nr.09

Bashkia    Tropoje
Tropoje

768
30.06.2015

10:00

30.06.2015
Klement Zguri

10:00

794
Pranimin e

kerkeses per
shqyrtim

02.07.2015
17:00

851
Rrezimi I

kerkeses, lenie
ne fuqi e

vendimit te
KZAZ

72 29.06.2015 6714
Partia Popullore

Kristiandemokrate
e Shqiperise

Kerkese per shpalljen e pavlefshme
te zgjedhjeve ne KZAZ nr.51

Bashkia    Gramsh
Gramsh

768
30.06.2015

10:00

30.06.2015
Klement Zguri

10:00

795
Pranimin e

kerkeses per
shqyrtim

02.07.2015
17:00

852
Rrezimi I kerkeses,

lenie ne fuqi e
vendimit te KZAZ

73 29.06.2015 6715
Partia Popullore

Kristiandemokrate
e Shqiperise

Kerkese per shpalljen e pavlefshme
te zgjedhjeve ne KZAZ nr.53

Bashkia    Prrenjas
Prrenjas

768
30.06.2015

10:00

30.06.2015
Lefterije Luzi

10:00

796
Pranimin e

kerkeses per
shqyrtim

02.07.2015
17:00

853
Rrezimi I kerkeses,

lenie ne fuqi e
vendimit te KZAZ

74 29.06.2015 6716
Partia Popullore

Kristiandemokrate
e Shqiperise

Kerkese per shpalljen e pavlefshme
te zgjedhjeve ne KZAZ nr.5 Bashkia

Shkoder
Shkoder

768
30.06.2015

10:00

30.06.2015
Edlira Jorgaqi

10:00

797
Mospranimin e
kerkeses per

shqyrtim



75 29.06.2015 6717
Partia Popullore

Kristiandemokrate
e Shqiperise

Kerkese per shpalljen e pavlefshme
te zgjedhjeve ne KZAZ nr.3 Bashkia

Shkoder
Shkoder

768
30.06.2015

10:00

30.06.2015
Lefterije Luzi

10:00

798
Mospranimin e
kerkeses per

shqyrtim

76 29.06.2015 6718
Partia Popullore

Kristiandemokrate
e Shqiperise

Kerkese per shpalljen e pavlefshme
te zgjedhjeve ne KZAZ nr.4 Bashkia

Shkoder
Shkoder

768
30.06.2015

10:00

30.06.2015
Gezim Veleshjna

10:00

799
Mospranimin e
kerkeses per

shqyrtim

77 29.06.2015 6720
Partia Aleanca

Arbnore
Kombetare

Kundershtimi I vendimit te KZAZ.
Ndryshimi I te dgenave ne tabelen

permbledhese te grupeve te
numerimit per keshillin e Bashkise

Bulqize

Bulqize
768

30.06.2015
10:00

30.06.2015
Hysen Osmanaj

10:00

 800
Kthim per plotesim

78 29.06.2015 6722 Lidhja
demokristiane

Kundershitimi I vendimit te KZAZ 01.
Kerkese per shpalljen e pavlefshme
te zgjedhjeve ne KZAZ 01 Bashkia

Malesi e Madhe.

Malesi e
Madhe.

768
30.06.2015

10:00

30.06.2015
Denar Biba

10:00

 801
Kthim per plotesim

79 29.06.2015 6723 Lidhja
demokristiane

Kundershitimi I vendimit te KZAZ 02.
Kerkese per shpalljen e pavlefshme
te zgjedhjeve ne KZAZ 02  Bashkia

Shkoder

Shkoder
768

30.06.2015
10:00

30.06.2015
Hysen Osmanaj

10:00

802
Mospranimin e
kerkeses per

shqyrtim

80 29.06.2015 6724

Partia Aleanca
per Barazi dhe

Drejtesi
Europiane

Kundershtimi I vendimit te KZAZ,
Bashkia Vlore Vlore

768
30.06.2015

10:00

30.06.2015
Klement Zguri

10:00

803
Mospranimin e
kerkeses per

shqyrtim

81 30.06.2015 6726
Partia Aleanca
Demokratike

Shqiptare

Kundershtimi I Vendimit te KZAZ,
Rinumurim te votave ne QV: Nr. 40,

KZAZ  Nr.01

Malesi e
Madhe.

804
01.07.2015

10:00

  01.07.2015
Klement Zguri

ora 16:00

811
Kthim per plotesim

82 30.06.2015 6727 Partia Uniteti
Kombetar

Ndryshimin e Tabeles
Permbledhese te Rezultateve te

Zones Zgjedhore , Bashkia
Pogradec

Pogradec
804

01.07.2015
10:00

01.07.2015
Gezim Veleshjna

ora 16:00

812
Kthim per plotesim

83 30.06.2015 6728 Partia Uniteti
Kombetar

Ndryshimin e Tabeles
Permbledhese te Rezultateve te

Zones Zgjedhore , Bashkia Malesi e
Madhe

Malesi e
Madhe.

804
01.07.2015

10:00

01.07.2015
Edlira Jorgaqi

ora 16:00

813
Kthim per plotesim

84 30.06.2015 6731
Partia Popullore

Kristiandemokrate
e Shqiperise

Kerkese per shpalljen e pavlefshme
te zgjedhjeve ne KZAZ nr.10

Bashkia  Has
Has

804
01.07.2015

10:00

01.07.2015
Denar Biba
ora 16:00

814
Mos pranimin e
kerkeses per

shqyrtim

85 30.06.2015 6732
Partia Popullore

Kristiandemokrate
e Shqiperise

Kundershtimi I vendimit nr.154 te
dates 23.06.2015 , I KZAZ nr.45,

Belsh
Belsh

804
01.07.2015

10:00

01.07.2015
Gezim Veleshjna

ora 16:00

815
Mos pranimin e
kerkeses per

shqyrtim

86 30.06.2015 6736 Partia
Socialdemokrate

Kundershtimi I vendimit KZAZ nr.10,
Bashkia Has dhe rinumerimi I votave Has

804
01.07.2015

10:00

01.07.2015
Vera Shtjefni

ora 16:00

816
Mos pranimin e
kerkeses per

shqyrtim



87 30.06.2015 6738 Viola Arben
Rexhaj

Kundershtimi I vendimit te KZAZ,
Gjirokaster

Gjirokaste
r

804
01.07.2015

10:00

01.07.2015
Klement Zguri

ora 16:00

817
Mos pranimin e
kerkeses per

shqyrtim

88 30.06.2015 6740
Aleanca per

Demokraci dhe
Solidaritet

Ndryshimin e tabeles permbledhese
te rezultateve te zones zgjedhore

Nr.14, Bashkia Mirdite
Mirdite

804
01.07.2015

10:00

01.07.2015
Lefterije Luzi

ora 16:00

818
Mos pranimin e
kerkeses per

shqyrtim

89 30.06.2015 6741
Aleanca per

Demokraci dhe
Solidaritet

Ndryshimin e tabeles permbledhese
te Qendres se votimit Nr.1356/1  te

Keshillit te Bashkise Durres
Durres

804
01.07.2015

10:00

01.07.2015
Denar Biba
ora 16:00

819
Mos pranimin e
kerkeses per

shqyrtim

90 30.06.2015 6745
Partia Levizja

Demokratike per
Ndryshim

Kundershtimi I vendimit nr.114 te
dates 26.06.2015, I KZAZ nr.13,

Lezhe
Lezhe

804
01.07.2015

10:00

01.07.2015
Edlira Jorgaqi

ora 16:00

820
Mos pranimin e
kerkeses per

shqyrtim

91 30.06.2015 6747
Partia Aleanca
per Demokraci
dhe Solidaritet

Ndyrshimin e tables permbledhese
te rezultateve te KZAZ nr.20,

Bashkia Kruje
Kruje

804
01.07.2015

10:00

01.07.2015
Hysen Osmanaj

ora 16:00

821
Pranimi I kerkeses

per shqyrtim

03.07.2015
16:00

866             Rrezimi I
kerkeses, lenie ne
fuqi e vendimit te

KZAZ

92 01.07.2015 6756
Partia Personat

me Aftesi te
Kufizuara

Ndryshimin e tabeles permbledhese
te rezultatitt ne KZAZ  nr.  75 ,

pavlefshmeri rezulatati ne disa QV,
Bashkia Kelcyre

Kelcyure
810

01.07.2015
15:30

01.07.2015
Hysen Osmanaj

ora 16:00

829
Mospranimin e
kerkeses per

shqyrtim

93 01.07.2015 6762 Partia Levizja per
Zhvillim Kombetar

Kerkese rinumerimi dhe rivleresimin
e votave ne Zonen Zgjedhore
Bashkia Korce. Kundershtimi I

vendimit te KZAZ nr.71 dhe nr.72

Korce
810

01.07.2015
15:30

01.07.2015
Lefterije Luzi

ora 16:00

830
Mospranimin e
kerkeses per

shqyrtim

94 01.07.2015 6763 Partia Levizja per
Zhvillim Kombetar

Kerkese rinumerimi dhe rivleresimin
e votave ne Zonen Zgjedhore

Bashkia Ura Vajgurore.
Kundershtimi I vendimit te KZAZ

nr.62

Ura
Vajgurore

810
01.07.2015

15:30

01.07.2015
Lefterije Luzi

ora 16:00

831
Kthim per plotesim

95 01.07.2015 6764 Partia Levizja per
Zhvillim Kombetar

Kerkese rinumerimi dhe rivleresimin
e votave ne Zonen Zgjedhore

Bashkia Mallakaster. Kundershtimi I
vendimit te KZAZ nr.61

Mallakaste
r

810
01.07.2015

15:30

01.07.2015
Gezim Veleshnja

ora 16:00

832
Mospranimin e
kerkeses per

shqyrtim

96 01.07.2015 6765 Partia Levizja per
Zhvillim Kombetar

Kerkese rinumerimi dhe rivlerimin e
votave ne Zonen Zgjedhore Bashkia

Tirane. Kundershtimi I vendimit te
KZAZ nr.29 dhe nr.30

Tirane
810

01.07.2015
15:30

01.07.2015
Denar Biba
ora 16:00

833
Mospranimin e
kerkeses per

shqyrtim



97 01.07.2015 6766 Partia Levizja per
Zhvillim Kombetar

Kerkese rinumerimi dhe rivleresimin
e votave ne Zonen Zgjedhore

Bashkia Kamez. Kundershtimi I
vendimit te KZAZ nr.27 dhe nr.28

Kamez
810

01.07.2015
15:30

01.07.2015
Vera Shtjefni

ora 16:00

834
Mospranimin e
kerkeses per

shqyrtim

98 01.07.2015 6767 Partia Levizja per
Zhvillim Kombetar

Kerkese rinumerimi dhe rivleresimin
e votave ne Zonen Zgjedhore

Bashkia Kavaje. Kundershtimi I
vendimit te KZAZ nr.31

Kavaje
810

01.07.2015
15:30

01.07.2015
Klement Zguri

ora 16:00

835
Mospranimin e
kerkeses per

shqyrtim

99 01.07.2015 6768 Partia Levizja per
Zhvillim Kombetar

Kerkese rinumerimi dhe rivleresimin
e votave ne Zonen Zgjedhore

Bashkia Malesia e Madhe.
Kundershtimi I vendimit te KZAZ nr.1

Malesi e
Madhe.

810
01.07.2015

15:30

01.07.2015
Klement Zguri

ora 16:00

836
Kthim per plotesim

100 01.07.2015 6769 Partia Levizja per
Zhvillim Kombetar

Kerkese rinumerimi dhe rivleresimin
e votave ne Zonen Zgjedhore

Bashkia Delvine. Kundershtimi I
vendimit te KZAZ nr.87

Delvine
810

01.07.2015
15:30

01.07.2015
Hysen Osmanaj

ora 16:00

837
Mospranimin e
kerkeses per

shqyrtim

101 01.07.2015 6770 Partia Levizja per
Zhvillim Kombetar

Kerkese rinumerimi dhe rivleresimin
e votave ne Zonen Zgjedhore
Bashkia Finiq. Kundershtimi I

vendimit te KZAZ nr. 88

Finiq
810

01.07.2015
15:30

01.07.2015
Vera Shtjefni

ora 16:00

838
Mospranimin e
kerkeses per

shqyrtim

102 07.07.2015 6986 Partia Kristian
Demokrate

Kundershtimi I vendimit nr.856, date
03.07.2015 i KQZ, per zgjedhjet e

keshillit Bashkiak Durres
Durres

873
08.07.2015

13:00

08.07.2015
Gezim Veleshnja

ora 14:30

878
Pranimin e

kerkeses per
shqyrtim

10.07.2015
14:30

103 07.07.2015 6989 Partia Kristian
Demokrate

Kundershtimi I vendimit nr.860 date
03.07.2015 I KQZ, per zgjedhjet e

keshillit Bashkiak Kamez
Kamez

873
08.07.2015

13:00

08.07.2015
Denar Biba

14:30

879
Pranimin e

kerkeses per
shqyrtim

10.07.2015
12:30

896          Rrezimi I
KA,Lenia ne fuqi e
vendimit te KQZ

104 07.07.2015 7000
Partia

Republikane
Shqiptare

Kundershtimi I vendimit nr.840 date
02.07.2015 I KQZ, per zgjedhjet e

keshillit Bashkiak Vlore
Vlore

873
08.07.2015

13:00

08.07.2015
Hysen Osmanaj

14:30

880
Pranimin e

kerkeses per
shqyrtim

10.07.2015
13:00

895          Rrezimi I
KA,Lenia ne fuqi e
vendimit te KQZ

105 07.07.2015 7004
Partia

Demokratike e
Shqiperise

Kerkese per shpalljen e pavlefshme
te zgjedhjeve ne QV.1435,

QV.1435/1, QV.1436, QV.1436/1,
QV.1437, QV, 1437/1, QV.1441/1,,
KZAZ nr.24 dhe QV.1422/2 KZAZ

nr.22, Bashkia Durres

Durres
873

08.07.2015
13:00

08.07.2015
Edlira Jorgaqi

14:30

881
Pranimin e

kerkeses per
shqyrtim

10.07.2015
14:30

106 07.07.2015 7013

Partia Aleanca
per Barazi dhe

Drejtesi
Europiane

Kundershtimi I vendimit nr.840, date
02.07.2015 I KQZ, per zgjedhjet e

Keshillit Bashkiak Vlore
Vlore

873
08.07.2015

13:00

08.07.2015
Vera Shtjefni

14:30

882
Pranimin e

kerkeses per
shqyrtim

10.07.2015
13:00

895          Rrezimi I
KA,Lenia ne fuqi e
vendimit te KQZ



107 08.07.2015 7042
Partia Popullore

Kristiandemokrate
e Shqiperise

Kundërshtimi I Vendimit të KQZ  nr.
868 dt. 06.07.2015  I KQZ-së "Për
miratimin e tabelave përmbledhëse

të rezultateve për zgjedhjet e
Këshillit të Bashkisë Shkodër"

Shkoder
891

09.07.2015
13:00

09.07.2015
Vera Shtjefni

13:30

892
Pranimin e

kerkeses per
shqyrtim

13.07.2015
12:00

108 08.07.2015 7043
Partia

Demokratike e
Shqiperise

Kundërshtmi I Vendimit të KQZ nr.
868 dt. 06.07.2015 "Për miratimin e
tabelës përmbledhëse për Kryetarin
dhe Këshillin e Bashkiak, Shkodër";
Kërkesë për shpalljen  e pavlefshme

të zgjedhjeve në QV 092 Bashkia
Shkodër

Shkoder
891

09.07.2015
13:00

09.07.2015
Gezim Veleshnja

13:30

893
Pranimin e

kerkeses per
shqyrtim

13.07.2015
12:00

109 08.07.2015 7045
Partia Aleanca
për Demokraci
dhe Solidaritet

Kundërshtmi I Vendimit të KQZ nr.
856 dt. 03.07.2015 "Për nxjerrjen e
rezultatit të votimit për zgjedhjet e

Këshillit të Bashkisë Durrës";
Kërkesë për ndryshimin e tabelës së
rezultateve të QV 1356/1 të ZAZ 21

për Këshillin e Bashkisë Durrës

Durres
891

09.07.2015
13:00

09.07.2015
Hysen Osmanaj

13:30

894
Pranimin e

kerkeses per
shqyrtim

10.07.2015
14:30

110 10.07.2015 7131
Partia Levizja

Demokratike Per
Ndryshim

Kundershtimi I Vendimit te KQZ
NR.868 DT,06.07.2015 te KQZ-SE"
Per nxjerrjen e rezultatit te votimit

per zgjedhjen e keshiliit te Bashkise
Shkoder

Shkoder 10.07.2015
16:00

10.07.2015
Gezim Veleshnja

16:00

898
Mospranim per

shqyrtim

111 10.07.2015 7133
Partia Levizja

Demokratike Per
Ndryshim

Kndeshtimi I Vendimit te KQZ
NR.870 DT,06.07.2015 te KQZ-SE"
Per nxjerrjen e rezultatit te votimit

per zgjedhjen e keshiliit te Bashkise
Lezhe

Lezhe 10.07.2015
16:00

10.07.2015
Edlira Jorgaqi

16:00

899
Pranimin e

kerkeses per
shqyrtim

13.07.2015
13:00

112 10.07.2015 7137
Partia Levizja per

Drejtesi e
Shqiptareve

Kundershtimi I vendimit  nr.870 date
06.07.2015 "Per nxerrjen e rezultatit
te votimit per zgjedhjen e Keshillit te

Bashkise Lezhe , ne zgjedhjet
vendorwe te dates 21.06.2015".

Vendim I KZAZse nr.13 dhe nr.12
per miratimin e tabeles perbledhese.

Lezhe 10.07.2015
17:00

10.07.2015
Denar Biba

17:00

901
Pranimin e

kerkeses per
shqyrtim

14.07.2015
13:00


